ПРОТОКОЛ
заседания котировочной комиссии  по рассмотрению  котировочных заявок

№ 1         30 марта 2006 года

г. Красноярск

Предмет котировок: капитальный ремонт оконных блоков в главном корпусе
института физики им. Л.В.Киренского СО РАН с заменой деревянных оконных блоков на
пластиковые.

Присутствовали:
председатель котировочной комиссии______________Агапов А.В.

Члены котировочной комиссии:

1. __________________________________________Ткаченко Г.Г.
2. ____________________________________________Шиян Г.В.
3. ___________________________________________Горев М.В.
4. _________________________________________Курилов В.Н.

Заказчик: Институт физики им.Л.В. Киренского СО РАН.
Адрес: 660036, г.Красноярск, Академгородок, 50 стр.38
р/сч.

На выполнение работ по капитальному ремонту оконных блоков с заменой деревянных
блоков на пластиковые было подано 2 (две) заявки.
Победителем в проведении запроса котировок признается «Строительная компания»
«Сибгорстрой К». По коммерческому предложению которой, стоимость одного оконного
блока составляет 13900 руб.
Котировочная заявка БФК «Енисей» отклонена на основании очень высокой цены –
22828,05 руб.

Председатель     Агапов А.В.

Члены      Ткаченко Г.Г.

Шиян Г.В.

      Горев М.В.

      Курилов В.Н.